
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea   desemnării  unui reprezentant al Consiliului Local Huedin în  Consiliul 

de Administraţie la SC Crisul SA Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.08.2009. 

Având în vedere Hotărârea nr 75/2008, prin care a fost numit Consiliul de 

Administratie la SC Crişul SA, respectiv actul nr. 5298/2009, prin care dna. Buzas Fekete 

Maria a înaintat demisia din funcţia de membru în Consiliul de Administraţie la societate. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5407/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia  de Administratie Publica la şedinta din data de 24.08.2009  

 Luînd în considerare prevederile art.13, lit.b din Statutul SC Crişul SA, Legea nr. 

31/1990,  privind Societatile Comerciale, respectiv art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, si art. 45  

din Legea nr.215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată. 

  

 

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă desemnarea d.lui Creţ Daniel in functia de  membru  în  

Consiliul de Administraţie la SC Crişul SA Huedin pe locul devenit vacant,  ca urmare a 

demisiei d.nei Buzas Fekete Maria din calitatea de membru. 

               Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează directorul 

SC Crisul SA Huedin. 

 

 

 

Nr. 119/28.08.2009     Consilieri  total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   10 

       Impotriva:       1 

       Voturi  anulate:    2 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


